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LISTE DES RESULTATS

ANNEE UNIVERSITAIRE 2011/2012

Page: /

17:13:34

Date:

Heure:

13/06/2012

8

Session 1Session : Admissibilité

30002110

30003801

29008419

30005354

30013083

N° Etudiant

ALEMI

JOSSERAND

CALDERON VASQUEZ

LARGIDIERE

BAZEYE MBELA

Nom

AZADEH

FLORIANE

LOUISE

SOPHIE

MANIFESTE

Prénom

   16

   13

   10

   10

    9

20

20

20

20

20

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Ajourné

RésultatNote

/

/

/

/

/

Version d'étape : J02DT2  91  Capacité en Droit 2e an
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LISTE DES RESULTATS

ANNEE UNIVERSITAIRE 2011/2012

Page: /

17:13:34

Date:

Heure:

13/06/2012

8

Session 1Session : Admissibilité

30021578

30013083

27002385

30023303

29020382

N° Etudiant

ACHOUR

BAZEYE MBELA

HOARAU

LEZIN

GANITO

Nom

CHARLOTTE

MANIFESTE

JOSEPH

GUYLAINE

AURELIE

Prénom

    8.5

    7.5

    6

    4

Absence injustifiée

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

Elément pédagogique : J02AD201  Droit administratif spécial écrit
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LISTE DES RESULTATS

ANNEE UNIVERSITAIRE 2011/2012

Page: /

17:13:34

Date:

Heure:

13/06/2012

8

Session 1Session : Admissibilité

30002110

29002184

30008661

30003103

30003801

30021689

30004123

30002524

28008174

29022535

30007606

27005519

30005983

30020945

30009321

30011861

30021578

29008419

28008629

28007257

30005354

30013083

27008883

29018127

30023303

30020970

27002385

27007038

29004606

30020298

24005455

29010647

29022103

30002830

29020382

30005429

27010583

22056653

23007837

N° Etudiant

ALEMI

TRIPODI

ALLOMBERT

MENECEUR

JOSSERAND

OUAISSI

LECLERC

LOMBARD

AIT EL MOUDEN

PAGEOT

REGINA

ANDRIANASITERA 
RAHAJAVOLA
DI BELLO

FAZEUILH

NGO LIKOUND

THESEE

ACHOUR

CALDERON VASQUEZ

KADIR

LABARRERE

LARGIDIERE

BAZEYE MBELA

MARTI

AIT EL MOUDEN

LEZIN

ONG

HOARAU

RUIMY

FUENTES

KEBBABI

BELHAMOU

DIALLO

ALLAMELLON

CORMIER

GANITO

LEYS

MATHIEU

PALIN

ROBERT

Nom

AZADEH

FRANCESCA

ELISE

NAOUEL

FLORIANE

HASSNA

AURÉLIE

DAMIEN

MOULAY

CHRISTIANE

KEVIN

HAJARISOA

MICHELE

STEPHANIE

ERNESTINE

KATIA

CHARLOTTE

LOUISE

ZOHRA

DAPHNE

SOPHIE

MANIFESTE

ALEXIA

AICHA

GUYLAINE

CHOU

JOSEPH

JACKY

WILFRIED

IMANE

RAFIK

ASTAN

FABRICE

MAXIME

AURELIE

LAURA

EMMANUELA

ROLAND

GWÉNAËLLE

Prénom

   16

   15

   13.5

   13.25

   13

   12

   11.75

   11.75

   11.5

   11.25

   11

   10.75

   10.5

   10.5

   10.5

   10.5

   10.25

   10

   10

   10

   10

    9

    8.75

    8

    8

    7.75

    7.5

    6.5

    5.25

    4.5

    3.25

Absence injustifiée

Défaillance

Défaillance

Défaillance

Défaillance

Défaillance

Défaillance

Défaillance

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Admissible

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Défaillant

Défaillant

Défaillant

Défaillant

Défaillant

Défaillant

Défaillant

Défaillant

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Elément pédagogique : J02ADI02  admissibilité capacité en droit 2ème année
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LISTE DES RESULTATS

ANNEE UNIVERSITAIRE 2011/2012

Page: /

17:13:34

Date:

Heure:

13/06/2012

8

Session 1Session : Admissibilité

30002110

29002184

30004123

30003801

30011861

30023303

30002524

30007606

28007257

30005354

30009321

29008419

30005983

27008883

30020945

30020970

27007038

24005455

29004606

29022103

30002830

30005429

27010583

N° Etudiant

ALEMI

TRIPODI

LECLERC

JOSSERAND

THESEE

LEZIN

LOMBARD

REGINA

LABARRERE

LARGIDIERE

NGO LIKOUND

CALDERON VASQUEZ

DI BELLO

MARTI

FAZEUILH

ONG

RUIMY

BELHAMOU

FUENTES

ALLAMELLON

CORMIER

LEYS

MATHIEU

Nom

AZADEH

FRANCESCA

AURÉLIE

FLORIANE

KATIA

GUYLAINE

DAMIEN

KEVIN

DAPHNE

SOPHIE

ERNESTINE

LOUISE

MICHELE

ALEXIA

STEPHANIE

CHOU

JACKY

RAFIK

WILFRIED

FABRICE

MAXIME

LAURA

EMMANUELA

Prénom

   17

   16

   13.5

   13

   12.5

   12

   11.5

   11.5

   10

   10

   10

    9

    9

    9

    8

    7

    5

    3

    2

Absence injustifiée

Absence injustifiée

Absence injustifiée

Absence injustifiée

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Elément pédagogique : J02NO201  droit privé  notarial écrit
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LISTE DES RESULTATS

ANNEE UNIVERSITAIRE 2011/2012

Page: /

17:13:34

Date:

Heure:

13/06/2012

8

Session 1Session : Admissibilité

28008174

29022535

28008629

27005519

30021689

29018127

30020298

22056653

23007837

N° Etudiant

AIT EL MOUDEN

PAGEOT

KADIR

ANDRIANASITERA 
RAHAJAVOLA
OUAISSI

AIT EL MOUDEN

KEBBABI

PALIN

ROBERT

Nom

MOULAY

CHRISTIANE

ZOHRA

HAJARISOA

HASSNA

AICHA

IMANE

ROLAND

GWÉNAËLLE

Prénom

   13

   12

   10.5

   10

   10

    8

    2

Absence injustifiée

Absence injustifiée

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

Elément pédagogique : J02PC201  Procédure civile et voies d'exécution écrit



Univ Paris Ouest Nanterre La Défense
7

LISTE DES RESULTATS

ANNEE UNIVERSITAIRE 2011/2012

Page: /

17:13:34

Date:

Heure:

13/06/2012

8

Session 1Session : Admissibilité

30003103

30008661

30013083

29022535

27002385

29004606

29020382

23007837

N° Etudiant

MENECEUR

ALLOMBERT

BAZEYE MBELA

PAGEOT

HOARAU

FUENTES

GANITO

ROBERT

Nom

NAOUEL

ELISE

MANIFESTE

CHRISTIANE

JOSEPH

WILFRIED

AURELIE

GWÉNAËLLE

Prénom

   16.5

   14.5

   10.5

   10.5

    9

    8.5

Absence injustifiée

Absence injustifiée

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

Elément pédagogique : J02PE201  Droit pénal et procédure pénale écrit
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LISTE DES RESULTATS

ANNEE UNIVERSITAIRE 2011/2012

Page: /

17:13:34

Date:

Heure:

13/06/2012

8

Session 1Session : Admissibilité

30002110

30021689

29002184

30020945

30003801

30008661

30021578

30005983

30002524

27005519

29008419

30009321

30007606

28008174

28007257

30005354

30004123

30003103

28008629

27008883

30020970

30011861

29018127

27007038

30020298

27010583

24005455

29022103

30002830

30005429

22056653

N° Etudiant

ALEMI

OUAISSI

TRIPODI

FAZEUILH

JOSSERAND

ALLOMBERT

ACHOUR

DI BELLO

LOMBARD

ANDRIANASITERA 
RAHAJAVOLA
CALDERON VASQUEZ

NGO LIKOUND

REGINA

AIT EL MOUDEN

LABARRERE

LARGIDIERE

LECLERC

MENECEUR

KADIR

MARTI

ONG

THESEE

AIT EL MOUDEN

RUIMY

KEBBABI

MATHIEU

BELHAMOU

ALLAMELLON

CORMIER

LEYS

PALIN

Nom

AZADEH

HASSNA

FRANCESCA

STEPHANIE

FLORIANE

ELISE

CHARLOTTE

MICHELE

DAMIEN

HAJARISOA

LOUISE

ERNESTINE

KEVIN

MOULAY

DAPHNE

SOPHIE

AURÉLIE

NAOUEL

ZOHRA

ALEXIA

CHOU

KATIA

AICHA

JACKY

IMANE

EMMANUELA

RAFIK

FABRICE

MAXIME

LAURA

ROLAND

Prénom

   15

   14

   14

   13

   13

   12.5

   12

   12

   12

   11.5

   11

   11

   10.5

   10

   10

   10

   10

   10

    9.5

    8.5

    8.5

    8.5

    8

    8

    7

    4

    3.5

Absence injustifiée

Absence injustifiée

Absence injustifiée

Absence injustifiée

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

RésultatNote

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Elément pédagogique : J02SO201  droit social écrit


